"Phagedænas antiqui nominant ulcera quæ semper majora, et deteriora fiunt, vel cicatrice nullo modo adveniente, vel si facta sit, resoluta; vel propter influxum vitiosorum humorum, vel propter dispositionem partis latentem longo tempore contractam, ex influentibus humoribus, vel ob aliquam dispositionem ossis eo loco corrupti—quod putridum, atque depascens a nonnullis ulcus vocatur, non est propria ulceris differentia, sed passio implicita."—CASTEL.

The following appellations, viz. Cancer, Herpes esthiomenus, Ignis Persicus, Erysipelas, and even Carbunculus, Nôli me tangere, and Lupus, were also very differently applied by different authors; and hence it is only by comparing the descriptions and treatment of similar diseases, that are to be found in the same author, with one another, and likewise with those that are to be met with in other authors, that we can arrive at any certain knowledge of the particular diseases they refer to. This, however, is a difficul-

ty of no recent date: “ Verum enim vero quoniam ab ipso etiam Galeno locis sexcentis dictum est, non importere de nominibus contendere, si quis putrescens ulcus, et quod exciditur, et quod gangræna, et quod erysipelate affligitur, et cancrustum, et cacoethes, et dolens, et indolens, atque id genus alia ulcerum differentias nomenaverit, non erit cum eo contendendum, modo rectam illis curationem adhibeat.”

Paulus, who wrote in the 7<sup>th</sup> century, and who is considered to be uncommonly minute, has, in his Treatise on Ulcers, paid much more attention to the enumeration of the different articles that were employed as local applications, than to the recording of the diagnostic symptoms of the particular diseases he treats of. He takes notice, however, of various modifications of sordid and putrid corrosive sores; and he recommends nearly the same mode of local treatment for all of them, the particular applications being varied, according to the existing symptoms. In his 4<sup>th</sup> book, chap. 44, “ De nomis proserpendo depascentibus, et putredinibus ac Phagedæna,” he recommends vinegar, vinegar and water, astringent wines, either alone, or variously combined—also cataplasms made with various acrid vegetable substances, along with turpentine and verdigrise—“ si crusta non decedant elaterii parvam portionem ad æruginem admisceo.” “ Ad nomas et putredines R. Salis ʒ xii. Aluminis usti ʒ i. Squamæ æris, Pumicis usti, a. ʒ i M.” “ Ad putredines”—“ Nomas”—“ Phagedenas et ad Carbunculos R. Calcis vivæ, Chalcitidis, a. ʒ ii. Auripigmenti ʒ i. M.”